
Prot.n. 6048/II.2 

 San Luca, lì 28/10/2022   

 

All’ALBO  

 

Agli ATTI  

Oggetto: Elezioni dei Consigli d’Interclasse a.s. 2022/23. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     il D.P.R. 31/05/1974 n° 416; 

VISTA   l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267,   293 e 277, rispettivamente 

datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;  

VISTA     la C.M. n. 192 del 3/08/2000;  

PRESO ATTO   delle disposizioni impartite dal MIUR - Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e Valutazione Sistema Nazio-

nale di Istruzione - con Circolare prot. n. AOODGOSV24462 del 27/09/2022; 

ESAMINATI     i verbali dei Seggi Elettorali del 25 Ottobre 2022 della Scuola Primaria. 

 

DECRETA  

 

Che sono Costituiti presso questa Scuola i Consigli di Interclasse che risultano così composti: 
 
GENITORI ELETTI NEI CONSIGLI DI INTERCLASSE – A.S. 2022/23 
 

SCUOLA PRIMARIA PLESSO DI SAN LUCA  

Classe Genitore eletto Alunno Classe Genitore eletto Alunno 

1^ A Carabetta Ivana Cara Maria Noemi 1^ B Pelle Antonella Brancatisano francesco 

2^ A Ceravolo Caterina Versaci Aurora 2^ B Micchia Sandra Cosmo Arianna 

3^ A Giorgi Antonia Pitasi Greta 3^ B Micchia Sandra Cosmo Antonio 

4^ A Bukova Lidiya Giampaolo  Martina 4^ B Giorgi Elisa Bartolo Bruno Francesco 

5^ A Strangio Maria Teresa Nirta Francesco 5^ B D’Uva Giuseppina Micchia Daniele 

   5^C Giorgi Elisa Bartolo Antonio Angelo 

 

SCUOLA PRIMARIA PLESSO DI BOSCO SANT’IPPOLITO  

Classe Genitore eletto Alunno Classe Genitore eletto Alunno 

1^  Nirta Maria Paola Tripodi Nicolò Vinc. 4^ Femia Rosaria Battaglia Desirè 

2^  Pizzata Patrizia Messineo Davide 5^  Pizzata Valentina Giorgi Lavinia 

3^ Italia Valentina Trimboli Antonio    

    
N.B.: eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale d’istituto entro il termine di 05 giorni dalla data della pubblica-

zione del presente decreto.  

 

Dopo tale termine, in assenza di reclami, il presente decreto avrà valore definitivo. 

       

                Il Dirigente Scolastico 
                                                      Prof. Fortunato Surace 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/93 

  
 
 
 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria 

ISS TT II TT UU TT OO   COO MM PP RR EE NN SS II VV OO   ““ SS AA NN   LL UU CC AA -- BB OO VV AA LL II NN OO ””   
  DD II   SS AA NN   LL UU CC AA   (( RR CC ))   

 Via Potamia, 1 - 89030 San Luca (RC) –   0964985189 - Sito web: www.icsanluca-bovalino.gov.it  
Codice Min.: RCIC81400P - Codice fiscale: 90011610806 -  Mail e PEC : rcic81400p@pec.istruzione.it - rcic81400p@istruzione.it -   

 

http://www.icsanluca-bovalino.gov.it/
mailto:rcic81400p@pec.istruzione.it

